

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS - PROFLETRAS



EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 – PROFLETRAS AO EDITAL N° 001/2016 – PROFLETRAS de Eleição para Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Letras – UNEMAT/Cáceres

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Conselho do Programa de Mestrado Profissional em Letras, torna público o Edital Complementar nº 003/2016 – PROFLETRAS, que homologa a candidatura de professores do quadro permanente do Mestrado Profissional em Letras ao cargo de **Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Letras** – UNEMAT/Cáceres, regido pelo Edital nº 001/2016.

1. CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

A Comissão Eleitoral homologa a candidatura dos seguintes candidatos:

Professora Dra. Silvia Regina Nunes Professora Dra. Vera Regina Martins e Silva

Cáceres, 27 de abril de 2016.

Profa. Dra/Nilce Maria da Silva Presidente da Comissão Eleitoral



